СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

РЕШЕНИЕ

31 января 2024г.

Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

О назначении секретаря Совета депутатов
муниципального образования «Базарносызганский район»

На основании Решении Совета депутатов муниципального образования
"Базарносызганский район" от 20.09.2023г. №3 «О Регламенте Совета депутатов
муниципального образования "Базарносызганский район" решил:

1. Назначить секретарём Совета депутатов муниципального образования
"Базарносызганский район" Солдаткину Анастасию Владимировну- специалиста
Совета депутатов муниципального образования «Базарносызганский район».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования "Базарносызганский район" от 26.10.2018г. №13 «О назначении
секретаря Совета депутатов муниципального образования «Базарносызганский
район»».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Базарносызганский район» Ширманов